



Vandreforeningen Munkebo Fodslaw

NYHEDSBREV NR. 2020/8 - UDSENDT DEN 24. JUNI 2020

Så kom vi i gang igen

Efter næsten 3 mdr. i "Corona-skjul" blev det endelig muligt at genoptage vores ugentlige motionsture, da vi nu må være 50 personer samlet.

Og det viste sig, at mange har set frem til at kunne mødes igen. På de første ture har der været rigtig flot fremmøde, og Niels Ole havde travlt med at tælle og se til, at reglerne blev overholdt.

Her følger en oversigt over sommerens motionsture.

Rigtig god sommer til alle!



KOMMENDE ARRANGEMENTER

Torsdag 25. juni	Langeskovcenter, Centertorvet, 5550 Langeskov	Henning Nielsen/Margrethe Bakmand
Mandag 29. juni	MIC – Munkebo Idræts Center, Mosevangen 2, 5330 Munkebo	Lene Kristiansen
Torsdag 2. juli	Hovedindgangen Kertemindehallen, Enggade 19, 5300 Kerteminde	Ernst Hansen/Kirsten Josefsen
Mandag 6. juli	Langeskovcenter, Centertorvet, 5550 Langeskov	Kirsten Josefsen
Torsdag 9. juli	MIC – Munkebo Idræts Center, Mosevangen 2, 5330 Munkebo	Knud Pedersen/Else Hansen
Mandag 13. juli	Hovedindgangen Kertemindehallen, Enggade 19, 5300 Kerteminde	Kirsten Hansen
Torsdag 16. juli	Langeskovcenter, Centertorvet, 5550 Langeskov	Solvejg Nielsen/Eva Sørensen
Mandag 20. juli	MIC – Munkebo Idræts Center, Mosevangen 2, 5330 Munkebo	Lilian Munch Pedersen
Torsdag 23. juli	Hovedindgangen Kertemindehallen, Enggade 19, 5300 Kerteminde	Tom Kristensen/Nina Kristensen
Mandag 27. juli	Langeskovcenter, Centertorvet, 5550 Langeskov	Kirsten Konge
Torsdag 30. juli	MIC – Munkebo Idræts Center, Mosevangen 2, 5330 Munkebo	Kirsten Boysen/Anna Grete Pedersen

Tirsdag 4. august - Sæsonstart på Fynshoved

Vi mødes **kl. 19.00** ved p-pladsen ved campingpladsen, Fynshovedvej 748, 5390 Martofte.

Der er ruter på 10 og 5 km i den smukke natur.

Turledere: Birgit Lohmann og Jørgen Svensson.

Efter strabadserne er der mulighed for at købe en is i kiosken på campingpladsen.

Mød op til denne traditionsrige start på vandresæsonen efter ferien - og tag bare familie og venner med.



Fodslaw Tidende er på vej ud til medlemmerne

Fodslaw Tidende er på vej rundt til alle medlemmer med tilbud om mange spændende ture og arrangementer i 2. halvår af 2020.

Bladet er lidt mindre end sædvanligt, da vi jo ikke har ret meget at fortælle "siden sidst". De fleste af vores arrangementer blev jo desværre aflyst. Så nu er vi mere end klar til nye oplevelser.

Tilbud til de rejselystne

Den sidste Fodslaw-rejse i 2020 er en vandrerrejse til **Gran Canaria 4. - 11. november.**

På turen vil der de fleste dage være tilbud om lang og kort vandring med Knud og Hanne - et koncept, som mange af vores medlemmer har stiftet bekendtskab med på tidligere rejser - og er meget begejstrede for.

Man behøver ikke vandre hver dag - der er også mulighed for at tage en fredag eller flere til afslapning og hygge ved pool'en. Og så er man jo hele ugen i godt selskab med andre Fodslaw-medlemmer.

Læs mere om turen på vores hjemmeside www.munkebofodslaw.dk eller kontakt Lilian for yderligere oplysninger. Tilmelding til Lilian - tlf. 2245 1156 eller lilian.fodslaw@gmail.com.